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Piknik Rodzinny z okazji Dnia Rodzicielstwa
Zastępczego 2022

W niedzielę 12 czerwca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu zorganizowało na terenie Zespołu Szkół
im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku po raz pierwszy „Piknik Rodzinny z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego",
który formalnie obchodzony jest 30 maja.

Piknik miał na celu integrację i wymianę doświadczeń rodziców zastępczych oraz ich wychowanków oraz promocję
rodzicielstwa zastępczego w naszym regionie. Był również doskonałą okazją do wyrażenia wdzięczności osobom, które
kierując się sercem, podjęły trud opieki nad najbardziej potrzebującymi.

Uroczystość zainaugurowali: w imieniu Starosty i Wicestarosty Kaliskiego - Dyrektor Wydziału Promocji, Informacji i
Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu - Wioletta Przybylska, Radni Powiatu Kaliskiego: Robert Marszałek,
Henryk Kurek i Krzysztof Dziedzic oraz p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Dariusz Paszyn.

W ramach pikniku dla dzieci przygotowano różnego rodzaju darmowe atrakcje m.in. dmuchany zamek, przejazdy
kolejką elektryczną, malowanie twarzy, pokaz i naukę robienia wielkich baniek mydlanych oraz konkursy i animacje
przy muzyce. Dużo emocji sprawiło przeciąganie liny i wspólna rywalizacja dzieci i rodziców. W role animatorów
wcielili  się również pracownicy PCPR-u, zadbali  oni również o oprawę muzyczną, prowadzenie pikniku oraz jego
organizację. Jan Oligny ze Studia Wokalno -Artystycznego „Piano Song" z Kalisza umilił czas swoim występem na żywo.
W punkcie gastronomicznym dla wszystkich gości  przygotowano grilla,  tort,  ciasto drożdżowe z owocami,  watę
cukrową, napoje i arbuza :).

Urozmaiceniem imprezy był pokaz wozu gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Opatówku oraz stoiska promocyjne
Miejskiej Komendy Policji w Kaliszu, Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu oraz
Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w  Kaliszu.  Serdecznie  dziękujemy  za  pomoc  w  realizacji  imprezy,
przygotowanie materiałów promocyjnych, gadżetów oraz czynny udział we wspólnej zabawie.

Dziękujemy Wydziałowi Promocji, Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu za wsparcie w zakresie
przygotowania zaproszeń, użyczenia namiotów oraz niezbędnych sprzętów jak również za słodkości oraz napoje z
firmy Colian z Opatówka dla naszych milusińskich.


